Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 9 точка од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница на ден 29.11.2023 година, донесе


П Р О Г Р А М А
за одбележување на празникот на општина Росоман
17-ти Декември 2023 година


· Советот на општина Росоман во целост ја прифаќа доставената Програма за одбележување на празникот на општина Росоман 17-ти Декември 2023TA година

СОДРЖИНА НА ПРОГРАМАТА:

· Традиционално одбележување на празникот на општината “17-ти Декември“ 2023 година ќе се одржи во понеделник (18ти Декември) со почеток во 12 часот, по следната програма:
1. Свечена седница на Советот на општина Росоман што ќе се одржи во просториите на старото училиште во Росоман.
2. Обраќање на градоначалникот на општина Росоман и претседателот на Советот на Општина Росоман.
3. Доделување на пригодни награди и признанија за најдобрите ученици.
4. Доделување на општинско признание “17-ти Декември“ за развој и промоција на општина Росоман
5. Свечен коктел што ќе се организира и одржи во Ресторан кај Жика во Росоман


· Средствата за покривање на трошоците за одбележување на празникот се одредуваат во висина од 250.000,оо денари, а ќе се обезбедат од Буџетот на општина Росоман за 2023ТА година.
· Оваа Програма влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.
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